suspensiva de l’existència de crèdit adequat i suficient en el pressupost de l’exercici 
corresponent per finançar les obligacions derivades del mateix. 

3r.– Aprovar el compromís de consignar, amb càrrec a les partides que corresponguin en els 
exercicis futurs, l’import de deu mil vuit-cents noranta euros (10.890,00 €) anuals per al 
període 2026-2029. Es fa constar que, en l’exercici actual, l’actuació s’imputa a la partida 
18.161.22612 “Material i visites Ambientalitza’t”. 

Exercici Concepte Import base 
(IVA exclòs) 

IVA 21 % Total anual 
(IVA inclòs)